
MINISTÉRIO DA SAÚDE
FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 255000  - MS-FUNDACAO NACIONAL DE SAUDE/DF

PREGÃO 90005/2024

Às 11:54 horas do dia 04 de dezembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
JACY BRAGA RODRIGUES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 25235000114202411, Pregão nº 90005/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de serviços de limpeza, conservação, higienização e de copeiragem, a serem executados com regime
de dedicação exclusiva de mão de obra na Superintendência da Funasa em Teresina, no Piauí.

Entrega de propostas: De 09/10/2024 às 09:00 até 23/10/2024 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 23/10/2024 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: DF

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/10/2024 às 10:00:07
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 09:00 e 12:00 e entre 14:00 e 17:00.  Haverá aviso prévio de
abertura dos itens de 1 minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 23/10/2024 às 10:56:03
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 23/10/2024 às 13:09:52
Sr. (a) Fornecedor (a), iremos analisar as propostas e anexos, o retorno da sessão será em
25/10/2024 às 14:00h.

Sistema 25/10/2024 às 13:59:28 Sr. (a) Fornecedor (a), iniciaremos diligências nas propostas dos vencedores.

Sistema 30/10/2024 às 14:02:46
Sr. (a) Fornecedor, daremos sequência à sessão, item 16. O Grupo 1 está em análise referente a
ajuste do preço ofertado com a proposta.

Sistema 01/11/2024 às 13:55:08 Srs. Fornecedores, boa tarde. Daremos prosseguimento ao certame às 14:00h.

Sistema 01/11/2024 às 16:47:40 Conforme aviso, retornaremos a sessão às 10:00h de 04/11/2024.

Sistema 04/11/2024 às 09:59:14
Sr. (a) Fornecedor (a), devido a desclassificação da empresa que não apresentou a proposta no
prazo estabelecido, retornamos para convocação da próxima fornecedora.

Sistema 04/11/2024 às 11:24:09
Sr. (a) Fornecedor (a), considerando que o anexo foi enviado pelo fornecedor ORGANIZACAO
SOCIAL DE MEDICINA E EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC, CNPJ 27.414.250/0001-
24, faremos a análise e retornaremos 05/11/2024 às 14:00h.

Sistema 05/11/2024 às 13:49:58
Sr. (a) Fornecedor (a), retornaremos a sessão após a manifestação da ORGANIZACAO SOCIAL
DE MEDICINA E EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC, referente a planilha, às 14:00h de
07/11/2024.

Sistema 07/11/2024 às 13:59:55 Sr. (a) Fornecedor (a), boa tarde. Retornando a sessão no horário estabelecido no chat.

Sistema 07/11/2024 às 14:08:15
Sr. (a) Fornecedor (a), retornaremos a sessão após a manifestação da ORGANIZACAO SOCIAL
DE MEDICINA E EDUCACAO DE SAO CARLOS - OMESC, referente a planilha, às 14:00h de
11/11/2024

1 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 11/11/2024 às 13:59:21
Sr. (a) Fornecedor (a), boa tarde. Daremos prosseguimento ao certame, conforme horário
informado.

Sistema 11/11/2024 às 15:23:01
Sr. (a) Fornecedor (a), iniciaremos a análise dos documentos de habilitação, com retorno previsto
dia 13/11/2024 às 14:00h.

Sistema 13/11/2024 às 13:57:07
Sr. (a) Fornecedor (a), boa tarde, daremos prosseguimento ao certame, conforme horário
estabelecido.

Sistema 13/11/2024 às 14:56:18
Sr. (a) Fornecedor, considerando a necessidade de diligência ao fornecedor 49.929.759/0001-42,
retornaremos a sessão às 14:00h de 14/11/2024.

Sistema 14/11/2024 às 13:57:31
Sr. (a) Fornecedor (a), boa tarde, daremos prosseguimento ao certame, conforme horário
estabelecido.

Sistema 14/11/2024 às 14:45:23
Sr. (a) Fornecedor, considerando a necessidade de diligência e anexo de proposta do Fornecedor
26.427.482/0001-54,  retornaremos a sessão às 14:00h de 18/11/2024, em virtude do feriado do dia
15/11.

Sistema 18/11/2024 às 12:26:17
Sr. (a) Fornecedor, considerando a necessidade de análise do anexo apresentado pelo Fornecedor
26.427.482/0001-54, retornaremos a sessão às 14:00h de 21/11/2024, em virtude do feriado do dia
20/11/2024.

Sistema 19/11/2024 às 16:34:04
Sr. (a) Fornecedor, considerando o pedido de prorrogação do prazo apresentado pelo Fornecedor,
retornaremos à sessão às 14:00h de 22/11/2024, em virtude da necesidade de reanalise da planilha e
do feriado do dia 20/11/2024

Sistema 22/11/2024 às 13:03:17
Sr. (a) Fornecedor, considerando o pedido de prorrogação do prazo apresentado pelo Fornecedor,
retornaremos à sessão às 14:00h de 22/11/2024, em virtude da necesidade de reanalise da planilha e
do feriado do dia 20/11/2024

Sistema 22/11/2024 às 13:03:41
Sr. (a) Fornecedor, considerando a necessidade de ajustes na planilha apresentado pelo Fornecedor,
retornaremos à sessão às 14:00h de 22/11/2024, em virtude da necesidade de reanalise da planilha e
do feriado do dia 20/11/2024

Sistema 22/11/2024 às 13:06:45
Sr. (a) Fornecedor (a), solicito que desconsideram as duas últimas mensagens, foram envidadas com
equivico. Sendo assim, considerando a necessidade de ajuste da planilha de custos pela Empresa
Ágil, retorneremos à sessão em 25/11/2024 às 14:00h.

Sistema 25/11/2024 às 13:53:29
Sr. (a) Fornecedor (a), considerando que a unidade técnica da Funasa necessitou de mais prazo para
análise da planilha de custos, retorneremos à sessão em 26/11/2024 às 14:00h.

Sistema 26/11/2024 às 16:55:51
Sr. (a) Fornecedor (a), considerando o final do expediente, retorneremos à sessão em 27/11/2024 às
10:00h.

Sistema 27/11/2024 às 10:05:53 Sr. (a) Fornecedor (a), bom dia.

Sistema 27/11/2024 às 12:46:58
Sr. (a) Fornecedor (a), considerando o recebimento da documentação de habilitação, retorneremos
à sessão em 28/11/2024 às 14:00h

Sistema 28/11/2024 às 14:00:13
Sr. (a) Fornecedor (a), boa tarde. Acerca da habilitação da AGIL LTDA, CNPJ 26.427.482/0001-54,
estamos concluindo a análise

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

23/10/2024 às 10:00:07 Abertura da sessão pública

23/10/2024 às 10:56:02 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Prestação de Serviços de Copeiragem

  UN

1

Adjudicado e Homologado

R$ 45.717,9600Quantidade:

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.491.***-*9 - JACY BRAGA RODRIGUES para GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA,
CNPJ 22.083.263/0001-44, melhor lance: R$ 41.600,0000, valor negociado: R$ 41.582,1600

Propostas do Item 16
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

31.057.477/0001-37 - A C G DOS SANTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PA

R$ 42.000,0000  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

30.090.504/0001-00 - ADSERVIS SACRAMENTO SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

49.929.759/0001-42 - AGUIA EMPREENDIMENTOS E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RR

R$ 45.717,0000  -

Valor proposta: R$ 45.717,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

10.258.826/0001-09 - AMR LIMPEZA E LOCACAO DE
AUTOMOVEIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

40.288.242/0001-47 - ANJOS SOLUCOES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

52.584.488/0001-45 - ATHRON COMERCIO E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 45.699,9000  -

Valor proposta: R$ 45.699,9000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 16 - Prestação de Serviços de Copeiragem

Unidade de fornecimento:

Valor estimado:

Intervalo mínimo entre lances: R$ 1,0000

Exclusividade ME/EPP (inciso I, art.
48, LC 123/2006)

Tratamento Diferenciado ME/EPP:

3 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

17.359.384/0001-36 - CORRETA SOLUCOES PRESTADORA DE
SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 43.500,0000  -

Valor proposta: R$ 43.700,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

07.324.689/0001-59 - DMR PROJETOS E VIAGENS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PR

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

22.083.263/0001-44 - GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 41.600,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: R$ 41.582,1600 Quantidade ofertada: 1

35.772.303/0001-07 - HPS CLEAN MATERIAIS E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

17.982.055/0001-47 - INFINITY SERVICOS E GESTAO
EMPRESARIAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

05.924.852/0001-99 - J L DA SILVA EMPREENDIMENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AP

R$ 45.000,0000  -

Valor proposta: R$ 45.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

22.632.313/0001-03 - JAO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: CE

R$ 42.700,0000  -

Valor proposta: R$ 42.700,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

17.303.236/0001-08 - MANACAPURU LIMPEZA E
CONSERVACAO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: AM

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

23.349.593/0001-00 - NOVA TERCEIRIZACAO E CONSTRUCAO
EM GERAL LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: PI

R$ 45.500,0000  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

4 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

21.295.723/0001-35 - NR BASSO ADMINISTRACAO E SERVICOS
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: GO

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

44.722.704/0001-43 - PRESTACIONAL FACILITIES E SERVICOS
ESPECIAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MG

R$ 44.780,0000  -

Valor proposta: R$ 44.780,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

31.045.476/0001-72 - PROSERV FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MA

R$ 41.700,0000  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

38.318.284/0001-31 - S&S SERVICOS E COMERCIOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: MA

R$ 45.352,6500  -

Valor proposta: R$ 45.352,6500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

51.475.492/0001-02 - UNITY SOLUCOES E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 46.000,0000  -

Valor proposta: R$ 46.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

11.077.741/0001-97 - VALEX SERVICOS TECNICOS DE LIMPEZA
LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: BA

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

02.983.562/0001-28 - VIGORE SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: RJ

R$ 45.717,9600  -

Valor proposta: R$ 45.717,9600 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  16

Data/hora Participante Lance

23/10/2024 10:26:11 22.083.263/0001-44 R$ 42.100,0000

23/10/2024 10:28:41 23.349.593/0001-00 R$ 45.500,0000

23/10/2024 10:29:45 31.045.476/0001-72 R$ 43.600,0000

23/10/2024 10:39:20 31.057.477/0001-37 R$ 44.300,0000

23/10/2024 10:40:42 31.057.477/0001-37 R$ 42.050,0000

23/10/2024 10:42:47 22.083.263/0001-44 R$ 41.900,0000

5 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Data/hora Participante Lance

23/10/2024 10:45:47 31.057.477/0001-37 R$ 42.000,0000

23/10/2024 10:48:42 17.359.384/0001-36 R$ 43.500,0000

23/10/2024 10:49:11 31.045.476/0001-72 R$ 41.700,0000

23/10/2024 10:51:43 22.083.263/0001-44 R$ 41.600,0000

Mensagens do chat do Item 16

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 23/10/2024 10:24:12 A abertura do item 16 para lances está agendada para daqui a 1 minuto. Mantenham-se conectados.

Sistema 23/10/2024 10:25:12 O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 23/10/2024 10:48:21

A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedores convocados poderão enviar um lance
único e fechado até às 10:53:21 do dia 23/10/2024. Fornecedores convocados apresentaram os
lances entre R$ 41.900,0000 e R$ 46.000,0000 em conformidade com o art. 24 da IN SEGES
73/2022.

Sistema 23/10/2024 10:53:22
A etapa fechada do item 16 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados pelos fornecedores
convocados: R$ 43.500,0000, R$ 41.600,0000 e R$ 41.700,0000.

Sistema 23/10/2024 10:53:22 O item 16 está encerrado.

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

23/10/2024 11:11:21

Sr. Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44, você
foi convocado para enviar anexos para o item 16. Prazo para encerrar o envio: 13:14:00 do dia
23/10/2024. Justificativa: Sr. (a) Fornecedor, solicito o envio da proposta bem como a planilha de
custos e formação de preços e seus anexos, confome prazo estabelecido no Edital..

pelo participante
22.083.263/0001-44

23/10/2024 11:27:57
O item 16 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 11:27:57 de 23/10/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ
22.083.263/0001-44.

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

25/10/2024 14:13:51

Sr. Fornecedor, a área técnica analisou a planilha apresentada, solicitando os seguintes ajustes: No
Submódulo 2.3 - Benefícios Mensais e Diários (C) Assistência Médica - A empresa deve comprovar
o valor do plano de saúde de R$ 47,50 por meio de algum orçamento ou documento que
comprove o preço mensal proposto, uma vez que apenas copiou o valor estimativo da Planilha de
"Benefícios Mensais e Diários" que a administração elaborou.

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

25/10/2024 14:14:19

No Módulo 6 - Custos Indiretos, Tributos e Lucro (C.1. Tributos Federais (PIS) - 0,65% e Tributos
Estaduais (COFINS) - 3,00%), considerando as alíquotas apresentadas, subentende-se que a empresa
utiliza-se do regime de incidência não-cumulativa de PIS e COFINS (Lucro Real). Contudo, para
comprovar tais percentuais, deverá comprovar as alíquotas médias efetivas, por meio do envio dos
documentos de Escrituração Fiscal Digital da Contribuição...

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

25/10/2024 14:14:36
(EFD-Contribuições) para o PIS/PASEP e COFINS dos últimos 12 (doze) meses anteriores à
apresentação da proposta, ou outro meio hábil, em que seja possível demonstrar as alíquotas
médias efetivas.

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

25/10/2024 14:15:16
Dessa forma, solicito o envio das planilhas e anexos referente à dililigência, considerando que não
haverá expediente na Administração dia 28/10/2024. O prazo encerra no dia 29/10/2024.

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

25/10/2024 14:16:25

Sr. Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44, você
foi convocado para enviar anexos para o item 16. Prazo para encerrar o envio: 10:10:00 do dia
29/10/2024. Justificativa: Diligência solicitada pela área técnica para correção das planilhas, item
6.12 do Edital, conforme mensagens do chat..

pelo participante
22.083.263/0001-44

28/10/2024 10:06:10
O item 16 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:06:10 de 28/10/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ
22.083.263/0001-44.

Sistema para o
participante

30/10/2024 13:11:40
Sr. Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44, você
foi convocado para negociação de valor do item 16. Justificativa: Solicito que negocie o valor

6 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Eventos do Item 16

Data/Hora Descrição

23/10/2024 11:11:21
Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 23/10/2024 13:14:00. Motivo: Sr. (a) Fornecedor, solicito o envio da proposta bem como a planilha
de custos e formação de preços e seus anexos, confome prazo estabelecido no Edital..

23/10/2024 11:27:57 Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 finalizou o envio de anexo.

25/10/2024 14:16:25
Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 29/10/2024 10:10:00. Motivo: Diligência solicitada pela área técnica para correção das planilhas,
item 6.12 do Edital, conforme mensagens do chat..

28/10/2024 10:06:10 Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 finalizou o envio de anexo.

30/10/2024 14:56:32

Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 convocado para o envio de anexo.
Prazo de encerramento: 30/10/2024 17:00:00. Motivo: Solicito o envio dos documentos de habilitação, nos termos do item
7.13.1: Os documentos exigidos para habilitação que não estejam contemplados no Sicaf serão enviados por meio do sistema,
em formato digital, no prazo de DUAS HORAS, prorrogável por igual período, contado da solicitação do pregoeiro..

30/10/2024 16:21:59 Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 finalizou o envio de anexo.

04/12/2024 11:54:21
Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44 teve a proposta adjudicada, melhor
lance: R$ 41.600,0000, valor negociado: R$ 41.582,1600.

04/12/2024 11:54:21 Item homologado.

Responsável Data/Hora Mensagem

22.083.263/0001-44 30/10/2024 13:11:40 ofertado conforme proposta apresentada no anexo..

pelo participante
22.083.263/0001-44

30/10/2024 13:12:29

O item 16 teve a negociação de valor encerrada pelo fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E
SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44. A negociação do item 16 foi aceita pelo fornecedor
GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44, tendo informado R$
41.582,1600.

Sistema 30/10/2024 14:04:00
O item 16 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 30/10/2024 14:14:00.

Sistema para o
participante
22.083.263/0001-44

30/10/2024 14:56:32

Sr. Fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ 22.083.263/0001-44, você
foi convocado para enviar anexos para o item 16. Prazo para encerrar o envio: 17:00:00 do dia
30/10/2024. Justificativa: Solicito o envio dos documentos de habilitação, nos termos do item
7.13.1: Os documentos exigidos para habilitação que não estejam contemplados no Sicaf serão
enviados por meio do sistema, em formato digital, no prazo de DUAS HORAS, prorrogável por
igual período, contado da solicitação do pregoeiro..

pelo participante
22.083.263/0001-44

30/10/2024 14:58:23
Sr pregoeiro nossa habilitação já enviada, juntamente com a proposta no primeiro arquivo
enviado..

pelo participante
22.083.263/0001-44

30/10/2024 15:06:23 Já foi anexada no primeiro arquivo enviado.

pelo participante
22.083.263/0001-44

30/10/2024 16:21:59
O item 16 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 16:21:59 de 30/10/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor GEBRIM CONSULTORIA E SERVICOS LTDA, CNPJ
22.083.263/0001-44.

pelo participante
22.083.263/0001-44

30/10/2024 16:22:29 Tinha faltado apenas essa declaração, anexamos a mesma neste momento.

Sistema 01/11/2024 14:07:49
O item 16 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 01/11/2024 14:17:49.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

7 de 804/12/2024 11:54



UASG 255000 PREGÃO 90005/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 30/10/2024 14:14:00

Intenção de recurso na habilitação: 01/11/2024 14:17:49

8 de 804/12/2024 11:54


